Página 1 de 1

PROCESSO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO - COMUNICADO 37/2024

HABILITADOS PARA AVALIAÇÃO INDIVIDUAL

O Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial- SENAC/PA Departamento Regional do Pará torna público

a relação de candidatos habilitados para a Avaliação Individual do Processo de Recrutamento e Seleção no

município de Castanhal/PA conforme o Comunicado nº 37/2024.

Conforme item 4.5.10 do Comunicado PRS 37/2024, no dia da Avaliação Individual, os candidatos

deverão apresentar ORIGINAL E CÓPIA dos documentos que certificam e comprovam os requisitos básicos do

cargo:

• Ensino Superior Completo em Psicologia.

• Apresentar registro ativo no Conselho Regional de Psicologia (CRP).

• Comprovação de experiência mínima de 06 (seis) meses na área da Psicologia Escolar/Educacional.

• Comprovação de cursos relacionados à área realizados nos últimos 05 (cinco) anos (se houver).

• Ficha de Inscrição impressa e assinada que estará disponível na área do candidato.

• Comprovante de classificação para Avaliação Individual que estará disponível na área do candidato.

• 1 Foto 3x4.

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA:
Local: Rua Pedro Porpino da Silva, nº 2773 - Ianetama – Castanhal/PA.

ENTREVISTA INDIVIDUAL
Local: Rua Pedro Porpino da Silva, nº 2773 - Ianetama – Castanhal/PA.

Segue abaixo a relação, em ordem alfabética, dos candidatos habilitados para a Avaliação Individual:

Cargo: ASSESSOR TÉCNICO I – PSICÓLOGO EDUCACIONAL

CANDIDATO

AVALIAÇÃO
PSICOLÓGICA

ENTREVISTA
INDIVIDUAL

DATA HORA DATA HORA

1 ANGÉLICA GUIMARÃES FIQUEIREDO 13/02/2025 10:00 17/02/2025 15:00

2 CLAUDIA CATRINE VALE LIMA 13/02/2025 10:00 17/02/2025 16:00

3 GABRIELLE MORAES DE QUEIROZ 13/02/2025 10:00 17/02/2025 17:00

4 JUAN PABLO SANTOS DE MORAIS 13/02/2025 10:00 18/02/2025 09:00

5 KELEN DE CARVALHO ESPINDOLA 13/02/2025 10:00 18/02/2025 10:00

6 POLYANA DE CASTRO RIBEIRO 13/02/2025 10:00 18/02/2025 11:00

Belém, 22 de janeiro de 2025.
Gerência de Recursos Humanos